#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMO- TRINDADE
CEP: 88040 900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 13 1/2019/CSE, DE 14 DE OUTUBRO DE 2019

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO, no uso das atribuições

legais e, tendo em vista o que consta na solicitação 066585/2019,

RESOLVE

1. Indicar os membros abaixo relacionados, como representantes discentes para o

colegiado do Departamento de Ciências da Administração.

MEMBROS TITULARES - MATRICULA
Ana Clara Trlooloni de Souza (19102387
Luiz Fumando .Britto (1 6204475

MEMBROS SUPLENTES - MATRICULA
Cristina Auqusto Lima (1 71 03986
Daianny Soler Coelho (19101140

2 Essa portaria entra em vigor a partir da data de sua assinatura

Prof. Dr

D'IRETOR DO C: :ONÓMICO